

✓ Wskazania

- » Alergia pokarmowa
- » Nietolerancja pokarmowa

✗ Przeciwwskazania

- » Nadwrażliwość na białko królicze
- » (przewlekła) niewydolność nerek Zapalenie
- » wątroby
- » Encefalopatia wątrobowa



• Dodatkowe informacje

- » Hipoalergiczny przysmak oparty na jednym źródle białka zwierzęcego (królik).
- » Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, wymioty).
- » Łatwo przyswajalny.



Rabbit only

Czysty królik rzadko powoduje reakcję alergiczną.



High quality

Białko o wysokiej wartości biologicznej dostarcza wszystkich niezbędnych aminokwasów i minimalizuje obciążenie nerek.



Highly palatable

Wysoka smakowitość zapewnia optymalne spożycie.

📌 Porady dotyczące aplikacji

Hipoalergiczny smakołyk (Królik) może być karmiony przez całe życie. W przypadku podawania (kilkunastu) smakołyków zaleca się odjęcie ich od dziennej porcji karmy.

Średnia analiza (na kilogram)

	Suchy
Białko	44,6%
Zawartość tłuszczu	43,9%
Materia nieorganiczna	4,6%
Włókno surowe	1,0%
Wilgoć	5,9%
Węglowodany	0,0%
Wapń	1,33%
Fosfor	1,01%
Sód	0,38%
Potas	0,50%
Energia (ME)	22,1 MJ
	5 297 kcal

Składniki

Suchy: Królik.

Porady żywieniowe (przysmaki dziennie)*

Masa ciała (kg)	5	10	20	30	40	50	60
Suchy (ilość)	maks. 2	3	6	8	10	11	13

* 1 przekąska = ± 3,4 grama